平成 29 年 4 月 13 日

早稲田大学ナノテクノロジーフォーラム

会員の皆様

関係者の皆様

早稲田大学ナノテクノロジーフォーラム事務局

早稲田大学ナノテクノロジーフォーラム 第 15 回総会について

平素より早稲田大学での研究活動に格別のご配慮を賜りまして厚く御礼申し上げます。

下記の通り、ナノテクノロジーフォーラム第 15 回総会を開催させていただきます。

お忙しいところ大変恐縮ではありますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

『早稲田大学ナノテクノロジーフォーラム第 15 回総会』

【日程】2017 年 6 月 15 日（木）

【会場】早稲田大学研究開発センター120-5 号館

【スケジュール】

第 15 回 総 会 17 時 10 分～17 時 50 分 （於：121 会議室）

意見交換会 17 時 50 分～ （於：124 会議室予定）

【議題（案）】

Ⅰ．議決事項

① 2016 年度 事業報告

② 2016 年度 決算報告

③ 2017 年度 事業計画

④ 2017 年度 予算案

⑤ その他

Ⅱ．報告事項

① 2017-2018 年度 役員の件

② その他

以上